25 мая 2023 года                                                                                   № 50/223

[image: image1.png]

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято  Светлоярской

районной Думой 25.05.2023
Рассмотрев решение Совета депутатов Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 14.04.2023 № 53/109, руководствуясь пунктами 10.2., 11 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003г.                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 12 пункта 6, пунктом 7  статьи 16 Устава Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Светлоярская районная Дума

р е ш и л а :
1. Прекратить полномочия депутата Светлоярской районной Думы Волгоградской области Коломейцева Александра Васильевича, в связи с прекращением его полномочий в качестве главы Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 19 апреля 2023 г.

Председатель Светлоярской

Глава Светлоярского

районной Думы

муниципального района

__________Н.И. Думбрава

_________В.В. Фадеев
О досрочном прекращении полномочий депутата Светлоярской районной Думы Волгоградской области Коломейцева Александра Васильевича